(9 3 )  K azim ierz  W . dla p ro fe so ró w  sw ej s z k o ły  k az im ie rsk ie j p rz e z n a c z y ł  310 
g rzy w ie n  p en sy i. Zob. s tr  170.

(9 4 )  W  tym  m ie jscu  jes t d z iu ra  w  p rzy w ile ju  p rzez  czas  w y ta rta . D w a w  n a 
w iasie  z a w arte  w y razy  d o d a łem  z d aw n ie jsze j k o p ii w  arch iw u m  u n iw . 
p o d  liczb ą  12556 zach o w an ej, tu d z ie ż  z b łęd n e g o  o dp isu  z X V IIg o  s tu 
le c ia ,  k tó ry  s ie  w  R adym ińsk iego  A n n a le s zn a jd u je .
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scruare cupientes, Episcopum Crac(ouiensem) qui pro tempore 
fuerit omnium et singularum libertatum immunitatum exempcio- 
num et statutorum Studij supra dicti, conseruatorem constituimus 
eique damus plenam et liberam potestatem Ipsum conseruandi et 
tuendi libertatesque eius exequendi ac in rebelles et malefactores 
Studij et studendum predictorum penas quas virtute presencium 
vel eciam secundum leges canones seu statuta locorum meruerint 
exigente ipsorum maleficio et contumacia racione preuia decla
randi, qui eciam Episcopus cum Rectore vniuersitatis peccunias 
et saliarium pro Magistris et Doctoribus distribuendi et Comoda 
in Collegio diuidendi iuxta exigenciam status et meriti cuiuslibet 
plenam et omnimodam habebit facultatem, Si quis autem has 
nostre ereccionis Studij concessionumque pro ipso libertatum et 
exempeionum ac Jurium literas de successoribus nostris aut qui
buscumque violare et infringere presumpserit iram vindicem di
stricti Judicis et miserabilis infelicitatis horridum et inopinatum  
euentum nouerit se incursurum, Et vt hec scripta in suo robore 
permaneant, et per successores nostros firmiter teneantur, presentes 
nostre magestatis (sie) Sigillo fecimus communiri Actum Cracouie 
feria secunda proxima post diem sancti Jacobi Appostoli Anno do
mini millesimo Quadringentesimo Presentibus hys venerabilibus 
in christo patribus, dominis Petro de Radolina Crac(ouiensi) Ni
colao de Curow Wladislauien(si) et Alberto Poznanien(si) Episco
pis, Validisque Johanne de Thanczin Castellano Crac(oniensi), Jo- 
harme de Tharnow Sandomir(iensi), Johanne Liganza Lancicien(si), 
Jacobo de Conyeczpolye Syradien(si), Sandziwogio Kalisiensi, Ma- 
thia Gnewcouien(si) et Creslao Bresten(si) Palatinis, Cristino San- 
domir(iensi) Cristino Sandecen(si) Petro Kmithe Eublinen(si) et 
Ymramo Zauichwosten(si) Castellanis, Multisque alijs nostris fide
libus fide dignis. Datum per manus Venerabilis in christo patris 
domini Nicolai de Curow Episcopi Wladislauien(sis) predicti, et 
validi Militis Clementis de Mozcorzow Regni Polonie W icecancel- 
larij, Formatum autem per Nicolaum de Sandomiria Crac(ouiensis) 
et Sand(omiriensis) Ecclesiarum Canonicum, Aule nostre Notarium. 
Ad relacionem domini Nicolai de Curow Episcopi Wladislauien(sis) 
et Clementis de Moszcorzow Regni Polonie Vicecan. (Z oryginału 
z pieczęcią majestatyczną na białym a odwrotnie umieszczoną mniej-
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szą na czerwonym wosku wiszącą na sznurze z amarantowego 
i zielonego jedwabiu. Mniejsza pieczęć na cztery pola podzie
lona, zawiera orła, pogoń, herb województwa kaliskiego i sie
radzkiego (93). Przywilej ten w dwóch przelamaniach jest prze
dziurawiony).